להשגיח על אדם מניפולטיבי מתוחכם וחסר עכבות, ויש ראיות לכאורה ברמה גבוהה כי המשיב מתאפיין בקווים אלה .

התרשמות זו אך מתחזקת כאשר בעודו שוהה תחת השגחה בחלופה מעל באמון שנתן בו כב' השופט רום ושב ועבר את

העבירות, חמש עבירות נוספות בסדרה של תשע עשרה שקדמו להן.

לפיכך אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, במעמד הנוכחים.